
ZARZĄDZENIE NR KW.0050.113.2023 

WÓJTA GMINY DARŁOWO 

z dnia 20 października 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Darłowo na 2023 rok 

Na podstawie  art.  30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. 
poz. 40 ze zm.) , oraz art.222 ust.1 i 257 pkt  3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych (Dz.U. z  
2023 r. poz. 1270 ze zm.) - oraz upoważnienia zawartego w § 12 pkt 1 Uchwały Nr LX.594.2022 Rady Gminy 
Darłowo z dnia 16 grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Darłowo na 2023rok  -  Wójt Gminy 
Darłowo zarządza co następuje: 

§ 1. Postanawia się rozdysponować rezerwę ogólną w kwocie   94 000,00 zł , zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 

niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonać zwiększenia dochodów w budżecie Gminy Darłowo na 2023 rok zgodnie z załącznikiem  nr 1 do 

niniejszego zarządzenia  o kwotę 30 495,00 zł. Dokonać zwiększenia wydatków o kwotę 30 495,00 zł oraz 

przeniesienia wydatków w budżecie Gminy Darłowo na 2023 rok , zgodnie z załącznikiem  nr 2 do niniejszego 

zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 

Gminy Darłowo. 

 

   

Wójt Gminy Darłowo 
 
 

Radosław Głażewski 

 

Id: 711809C4-BD20-4824-9F0B-7180D75D1260. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa

Wybory do Sejmu i Senatu

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

GMINA DARŁOWO

852 Pomoc społeczna

Ośrodki pomocy społecznej

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

GMINA DARŁOWO

855 Rodzina

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

GMINA DARŁOWO

9 670,00

9 670,00

Razem: 30 495,00

13 145,00

9 670,00

85513 9 670,00

13 145,00

85219 13 145,00

13 145,00

75108 7 680,00

7 680,00

7 680,00

Załącznik Nr 1 

do zarządzenia Nr KW.0050.113.2023 

Wójta Gminy Darłowo 

z dnia 20 października 2023 roku

Rozdział Zmiana

7 680,00

Id: 711809C4-BD20-4824-9F0B-7180D75D1260. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść

010 Rolnictwo i łowiectwo

Melioracje wodne

4270 Zakup usług remontowych

URZĄD GMINY

4300 Zakup usług pozostałych

URZĄD GMINY

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa

Wybory do Sejmu i Senatu

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

URZĄD GMINY

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Straż gminna (miejska)

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

URZĄD GMINY

4300 Zakup usług pozostałych

URZĄD GMINY

758 Różne rozliczenia

Rezerwy ogólne i celowe

4810 Rezerwy

URZĄD GMINY

801 Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

4300 Zakup usług pozostałych

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. RATOWNIKÓW MORSKICH W DĄBKACH

852 Pomoc społeczna

Ośrodki pomocy społecznej

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ

855 Rodzina

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne

URZĄD GMINY

9 670,00

9 670,00

Razem: 30 495,00

9 670,00

85513 9 670,00

85219 13 145,00

13 145,00

13 145,00

24 000,00

24 000,00

13 145,00

-94 000,00

24 000,00

80101 24 000,00

-94 000,00

75818 -94 000,00

-94 000,00

1 500,00

-1 500,00

-1 500,00

0,00

75416 0,00

1 500,00

75108 7 680,00

7 680,00

7 680,00

85 000,00

85 000,00

7 680,00

01008 70 000,00

-15 000,00

-15 000,00

ZałącznikNr 2   

do Zarządzenia NrKW.0050.113.2023 

Wójta Gminy Darłowo  

z dnia 20 października 2023 r

Rozdział Zmiana

70 000,00

Id: 711809C4-BD20-4824-9F0B-7180D75D1260. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Uzasadnienie do zmian w budżecie Gminy Darłowo na 2023 rok.  

Postanawia się rozdysponować rezerwę ogólną w kwocie 94 000,00 zł, z przeznaczeniem na wydatki 

bieżące związane ze zmianą źródła ogrzewania budynku szkolnego (na gazowe) w SP Dąbki - wymiana 

zaworów  24 000,00 zł, oraz na czyszczenie odmulanie rowów w celu usunięcia podtopień w kwocie 70 

000,00 zł.  

Ponadto dokonujemy przeniesienia w dziale rolnictwo z par. 4270 na par.4300 kwotę 15 000,00 zł, z 

przeznaczeniem na czyszczenie rowów. 

 Dokonać zwiększenia   
1. Decyzją Wojewody  Zachodniopomorskiego nr 582/2023 z 20.X.2023 r. zwiększa się dochody i 

wydatki z tytułu dotacji celowej w kwocie 13 145,00 zł  , z przeznaczeniem na wypłatę dodatków dla 

pracowników socjalnych.  

2. Decyzją Wojewody Zachodniopomorskiego nr 580/2023 z dnia 19.X.2023 r. zwiększa się dochody i 

wydatki z tytułu dotacji celowej na opłacenie składek na ubezpieczenie zdrowotne w kwocie 9 670,00 zł. 

3.Informacją nr 11b/SIS/2023 Dyrektora Krajowego Biura Wyborczego Delegatura w Koszalinie 
dokonujemy zwiększenia dochodów i wydatków  z tytułu dotacji celowej na wypłatę zryczałtowanych diet 
dla mężów zaufania w wyborach do Sejmu i Senatu o kwotę 7 680,00 zł. 

Id: 711809C4-BD20-4824-9F0B-7180D75D1260. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR KW.0050.113.2023 WÓJTA GMINY DARŁOWO z dnia 20 października 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie


		2023-10-27T10:10:01+0200
	Radosław Głażewski




